平成19年3月28日

 各 位

会社名 徳倉建設株式会社

代表者名 代表取締役社長 徳倉正晴

コード番号 １８９２（名証第２部）

問合わせ先 代表取締役専務執行役員

 管理本部長 永江征治

 (電話番号 052-961-3273)

当社子会社坂田建設株式会社の再生債権の弁済完了（繰上一括弁済）

並びに民事再生手続終結に関するお知らせ

謹啓  平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
 坂田建設株式会社は、平成18年1月18日に東京地方裁判所より再生計画案の認可

決定を受け（同年2月14日に確定）事業の再生に向けて取り組んで参りましたが、

お陰様で、平成19年3月期の決算において売上高100億円前後、経常利益で若干の

黒字が見込まれ、再生の見通しを得るに至っております。
 これを受け、民事再生終結による信用力の回復を目的とし、平成19年3月22日に

再生債務の繰上一括弁済を行い、同年3月27日、東京地方裁判所より民事再生手続

終結の決定を受けましたので、ここにお知らせ致します。
 なお、弊社は坂田建設株式会社の再生計画を支援・推進して参りましたが、今

後、坂田建設株式会社との連携により、首都圏での受注拡大等、営業面・施工面

での協力体制を強化していく所存であります。
 また、坂田建設株式会社を含む弊社グループは、総力をあげて、堅実な経営基

盤の構築に邁進していく所存であります。
  今後とも、一層のお引き立てとご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白